平成25年3月期第2四半期（累計）連結業績予想数値の修正（平成24年4月1日～平成24年9月30日）

修正の理由
 売上高は計画通りに推移しましたが、厳格なコスト管理を実施したことにより、営業利益は45百万円、経常利益は48百万
円、四半期純利益は31百万円の見込みとなりました。
 なお、今回の業績予想の修正に伴う通期の業績予想及び配当予想につきましては、変更はございません。

（注）本資料に記載されている業績予想等将来に関する内容は、本資料の発表日現在において入手可能な情報および将
来の業績に影響を与える不確実な要因にかかわる本資料発表日現在における仮定を前提としており、実際の業績は今後
の様々な要因によって異なる可能性があります。

以 上

平成24年10月26日
各 位

上場会社名 株式会社 オールアバウト
代表者 代表取締役社長 江幡 哲也
（コード番号 2454）
問合せ先責任者 執行役員 CFO 石川 耕
（TEL 03-6362-1300）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成24年5月8日に公表いたしました平成25年3月期の連結業績予想を下記の
通り修正いたしましたので、お知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 1,388 0 0 0 0.00
今回修正予想(B) 1,388 45 48 31 236.89
増減額(B-A) 0 45 48 31
増減率(%) 0.0 ― ― ―
（ご参考）前期第2四半期実績
（平成24年3月期第2四半期）

1,330 △70 △68 △119 △888.11